Директору МБОУ

«Гимназия №1 им.И.В.Курчатова»

И.В.Гребенниковой

________________________________

                                                                          зарегистрированного (-ой) по адресу:

_______________________________;

_______________________________

проживающего по адресу:

________________________________

________________________________;

моб.телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (дочь),___________________________________,

дата рождения___________________ в группу по подготовке и адаптации детей к

условиям школьной жизни «Ступеньки к школе».

Медицинских противопоказаний для занятий в группе мой ребёнок не имеет.

Не возражаю против использования и обработки наших персональных данных в

целях оформления образовательных отношений и ведения документации в

рамках оказания платных образовательных услуг.

Ознакомлен(а) с информацией о Гимназии и о правилах оказания платных

образовательных услуг.

Ознакомлен(а) с тем, что занятия по подготовке и адаптации детей к условиям

школьной жизни «Ступеньки к школе» не являются обязательным условием для

поступления ребёнка в 1 класс Гимназии.__________________

____________                                                                           _____________

       дата                                                                                            подпись